
 

Stránka 1 z 1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE   

dle ust. § 123 ZZVZ 

Městská část Praha 5 se sídlem Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1381/4 IČO: 00063631 

(dále jen „zadavatel“), zahájil dne 19. 4. 2021 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 

zadavatele zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku s názvem „ZŠ a MŠ 

Kořenského, obj. Kořenského 760/10, Praha 5 - Smíchov - vestavba do půdního prostoru“ 

(dále jen „veřejná zakázka“).           

Zadavatel dne 21. 6. 2021 r o z h o d l  o  v ý b ě r u  d o d a v a t e l e  KyraStav spol. s r.o., IČO: 

02408112, se sídlem Slavíkova 1379/20, Žižkov, 130 00 Praha 3 a  s v é  r o z h o d n u t í  

o z n a m u j e .  

O d ů v o d n ě n í: 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 

výsledku hodnocení nabídek. 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 – Zápis o posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Poučení:  Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky 

podle ust. § 241 ZZVZ. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode 

dne doručení tohoto oznámení. Dodavatelé se rovněž mohou vzdát práva na 

podání námitek dle ust. § 243 ZZVZ. Případné námitky nebo vzdání se práva na 

podání námitek musí být doručeny v souladu s § 211 odst. 3 ZZVZ. 

V Praze dne 22. 6. 2021 

____________________________ 

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Tomáš Rydvan, advokát a jednatel, 

na základě plné moci 

Zadavatel: 

Městská část Praha 5 

se sídlem Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1381/4 

IČO: 00063631 

Veřejná zakázka: 

„ZŠ a MŠ Kořenského, obj. Kořenského 760/10, Praha 5 - Smíchov  

- vestavba do půdního prostoru“ 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 


		2021-06-22T17:31:20+0200
	Mgr. Tomáš Rydvan




